学会动态

学会动态

理事会

分支机构

科普教育

地方学会

党建强会
发布日期：2021-02-01

当前位置： > 学会动态 > 学会动态

关于推荐第十二届周培源力学奖候选人的通知

各推荐单位、推荐专家：

第十二届周培源力学奖的推荐与评选工作现已开始。根据《“周培源力
学奖”奖励条例》要求，现就推荐工作有关事项通知如下：

一、推荐办法

采取单位推荐和专家推荐两种方式。

（一）单位推荐

l中国力学学会专业委员会/工作委员会/工作组；

l中国力学学会团体会员单位；

l各省、直辖市、自治区力学学会；

各单位可推荐1位候选人，具有多重推荐资格的单位亦只能推荐1位候选
人。

（二）专家推荐

l中国力学学会第十一届理事会理事，每人可推荐1位候选人；

l历届中国力学学会成就奖获奖者，每人可推荐1位候选人；

l具有高级职称的力学科技人员（研究员或教授）可推荐1位候选人，获

得5名研究员或教授推荐方为有效。

中国力学学会成就奖（包括钱学森力学奖和周培源力学奖）为终身荣
誉，不重复授奖。

二、候选人条件

在国内、外力学研究工作中做出创造性成果或运用力学现有理论、方法
解决重大关键问题等方面的中国力学工作者，尤以中、青年为主。

三、推荐材料报送要求

首页 关于学会 会员之家 学会期刊网 学会动态 学术动态 表彰奖励 科技信息 科普与教育 出版物 下载专区 联系我们 English

http://www.cstam.org.cn/channel/104.html
http://www.cstam.org.cn/channel/105.html
http://www.cstam.org.cn/channel/106.html
http://www.cstam.org.cn/channel/108.html
http://www.cstam.org.cn/channel/598.html
http://www.cstam.org.cn/channel/590.html
http://www.cstam.org.cn/channel/95.html
http://www.cstam.org.cn/channel/104.html
http://www.cstam.org.cn/
http://weibo.com/cstam1957
http://www.cstam.org.cn/index.html
http://www.cstam.org.cn/channel/37.html
http://www.cstam.org.cn/notice.htm
http://www.cstam.org.cn/channel/492.html
http://www.cstam.org.cn/channel/95.html
http://www.cstam.org.cn/channel/39.html
http://www.cstam.org.cn/channel/114.html
http://www.cstam.org.cn/channel/40.html
http://www.cstam.org.cn/channel/42.html
http://www.cstam.org.cn/channel/44.html
http://www.cstam.org.cn/channel/46.html
http://www.cstam.org.cn/channel/48.html
http://www.cstam.org.cn/channel/125.html

请各推荐单位、推荐专家认真填写《第十二届“周培源力学奖”候选人
推荐简表》，并于2021年3月15日前推荐简表的纸质版和电子版反馈至中国
力学学会秘书处。

四、联系方式

联系人：刘洋

电话：010-82543903，62559209

传真：010-62559588

Email：liuyang@cstam.org.cn

地址：北京市海淀区北四环西路15号，中国力学学会秘书处
（100190）

附件1：第十二届“周培源力学奖”候选人推荐简表

附件2：《周培源力学奖奖励条例》

                                   中国力学学会

                                      2021年1月29日

联系我们 copyright?2016版权所有 中国力学学会

http://www.cstam.org.cn/static/file/20210201/20210201142555_220.docx
http://www.cpyf.org.cn/index.php/rewards/view/65
http://www.cstam.org.cn/channel/48.html